
Homeopatická domácí lékarnička 1. pomoci I.

Napsal uživatel vilcakul
Úterý, 30 Březen 2010 15:52

1. ACONITUM NAPELLUS C 30
lék první pomoci při nachlazení, počáteční stádium horečky a šoku, náhlost symptomů, panika a
strach.

      

2. ANTIMONIUM TARTARICUM C 30
lék první pomoci při drásajícím kašli

3. APIS MELLIFICA C 30
lék první pomoci při kousnutí a uštípnutí hmyzem, pálivá bolest, které ulevují chladné obklady.

4. ARGENTUM NITRICUM C 30
lék první pomoci při strachu z letání a v úzkých prostorách, úzkost, spěch, strachy doprovázené
průjmem, pocit třísky v hrdle.

5. ARNICA MONTANA C 30
lék první pomoci při úrazech, emocionálním a fyzickém šoku, operace, zlomeniny.

6. ARSENICUM ALBUM C 30
lék první pomoci při otravě potravinami, pálivé bolesti a úzkost.

7. BELLADONNA ATROPA C 30
lék první pomoci při nachlazení a vysoké horečce, prudkost symptomů a zarudlost, pulsující
bolest.

8. BRYONIA ALBA C 30
lék první pomoci při suchém bolestivém kašli, zhoršuje se jakýmkoliv pohybem, suchost celého
těla.

9. CALCAREA CARBONICA C 30
lék první pomoci při obtížném prořezávání zubů u malých dětí

10. CALENDULA OFFICINALIS C 30
lék první pomoci na desinfekci rán a napomáhá hojení, odřeniny, popáleniny, uštípnutí hmyzem.

 1 / 4



Homeopatická domácí lékarnička 1. pomoci I.

Napsal uživatel vilcakul
Úterý, 30 Březen 2010 15:52

11. CANTHARIS VESICATORIA C 30
lék první pomoci při intenzivních bolestivých popáleninách

12. CARBO VEGETABILIS C 30
lék první pomoci při vzkříšení člověka, který omdlel

13. CHAMOMILLA C 30
lék první pomoci při obtížném růstu zoubků u malých dětí, střevní křeče, bolest uší, na
uklidnění.

14. CHINA OFFICINALIS C 30
lék první pomoci při vodnatilce, při dehydrataci, suchost, silné nadýmání.

15. DROSERA ROTUNDIFOLIA C 30
lék první pomoci při černém kašli

16. GELSEMIUM SEMPERVIRENS C 30
lék první pomoci při trémě, chřipce

17. HEPAR SULPHURIS C 30
lék první pomoci při bolestivých infikovaných poraněních

18. HYPERICUM PERFORATUM C 30
lék první pomoci při poškození nervů, zabrání tetanu a sepsi, bodné rány, bolest a zápal nervů,
uštípnutí hmyzem, na vedlejší účinky očkování.

19. IGNATIA AMARA C30
lék první pomoci při ztrátě blízkého člověka, zklámání v lásce - citový šok - přecitlivělost s
rozpory.

20. IPECACUANHA C 30
lék první pomoci při náhlé silné nevolnosti

21. KALI BICHROMICUM C 30
lék první pomoci při silných sinusitidách

 2 / 4



Homeopatická domácí lékarnička 1. pomoci I.

Napsal uživatel vilcakul
Úterý, 30 Březen 2010 15:52

22. LACHESIS MUTUS C30
lék první pomoci při levostranných angínách, pohyb zleva doprava

23. LEDUM PALUSTRE C 30
lék první pomoci při uštípnutí hmyzem a kousnutí, zabrání tetanu a sepsi

24. LYCOPODIUM CLAVATUM C 30
lék první pomoci při nedostatku sebedůvěry a jaterní nedostatečnosti, poruchy trávení, rychlý
pocit plnosti, pravostranné příznaky.

25. MAGNESIA PHOSPHORICA C 30
lék první pomoci znamý jako "homeopatický aspirin".

26. MERCURIUS VIVUS C 30
lék první pomoci při vředech v ústech, silném slinění a zápachu z úst, hnisání, přecitlivělost na
změnu teplot, leptající a pálivé bolesti, štípající výtoky a otravy.

27. NATRUM MURIATICUM C 30
lék první pomoci při herpesu

28. NUX VOMICA C30
lék první pomoci při přejezení a opilosti, na následky stimulantů, stres, poruchy trávení,
křečovité bolesti.

29. PHOSPHORUS 30
lék první pomoci při krvácení, jsou to milé a laskavé typy

30. PULSATILLA NIGRICANS C 30
lék první pomoci při zánětech uší, proměnlivost, křečovitá závislost, stěhovavé a postupně
zesilující bolesti.

31. RHUS TOXICODENDRON C 30
lék první pomoci při natažení vazů a šlach, vymknutí a úrazy

32. RUTA GRAVEOLENS C 30
lék první pomoci při poškození šlach a kloubů, vymknutí, únava očí.

 3 / 4



Homeopatická domácí lékarnička 1. pomoci I.

Napsal uživatel vilcakul
Úterý, 30 Březen 2010 15:52

33. SEPIA SUCCUS C 30
lék první pomoci při problémech související s hormonálními změnami u žen.

34. SILICEA TERRA C 30
lék první pomoci při abscesech, na urychlení vyhnisání třísky z prstu

35. STAPHISAGRIA C 30
lék první pomoci na následky natržení hráze při porodu, operací.

36. SULPHUR SUBLIMATUM C 30
lék první pomoci při ekzémech, pacient je horkokrevný a rozpálený.

  

 4 / 4


